
Referat af bestyrelsesmøde den 11.05.2023 

 

Deltagere: Rene, Annemette, Jørn og Dorthe  

Deltog ikke: Janne 

Byudviklingspuljen 

Renè og Jørn har haft et møde med Tanja angående ”Byudviklingspuljen” på mødet blev besluttet, at Tanja 

indkalder hele udvalget, der har arbejdet på udviklingen af området.  Udvalget vil herefter tage kontakt til 

minimum 3 leverandører, der kommer med tilbud på forslag til, hvad der skal ske med området. Tilbuddene 

skal være indenfor Byudviklingenspuljens budget. 

Ekstraordinær generalforsamling 

Ekstraordinær generalforsamling for godkendelse af nye vedtægter afholdes tirsdag den 13. 06.2023 kl. 

19.00 i Renes garage. Invitation og nye vedtægter udsendes senest 14 dage før ekstra ordinær 

generalforsamling. 

På mødet vil Tanja orientere om, hvad udvalget er nået frem til, der skal ske med området. 

Bank 

NemID klar og vi er dialog med banken og skriver bankpapirer under d.d. så alt til Spar Nord er på plads fra 

d.d. 

Sankt Hans  

Sæt kryds i kalenderen den 23. juni 2023. Der arrangeres Sankts Hans bål på den grønne område. 

Klager 

Vi har modtaget et par anonyme klager angående parkering på Fyrtøjet, vi appellerer til, at hvis man har 

klager, tager man dem selv i første omgang. Hvis bestyrelsen skal inddrages, vil vi gerne vide, hvem 

klageren er. 

Hjemmeside 

Referater, invitationer, regnskaber mv. vil blive lagt på hjemmesiden hurtigst muligt. 

Navn på hjemmeside er: www.gfelverhøj.dk 

Vi har planer om, at alle beboerne i grundejerforeningen skal have mulighed for at komme med nye 

ideer/tiltag/input til området på hjemmesiden. Dette arbejder vi videre med. 

Bestyrelsen vil udarbejde en aktivitetsplan, hvor vi holder styr på hvilke aktiviteter, vi har gang, og hvad vi 

har i pipeline. Aktiviteter vil blive prioriteret efter behov. 

Området 

Volden mod Dølbyvej – skal slås, kommunen plejer at slå græsset, vi arbejder på, at få kommunen til at slå 

græsset igen i år. 

 

http://www.gfelverhøj.dk/


 

Vinde Bakke 

Vi har haft et godt møde med Vinde Bakke om overdragelse af området. Vinde Bakke har lovet at udbedre 

stien ved svinget op til Vanddråben, da der er en udfordring med overfladevand. 

Vinde Bakke skal følge op på Skive Fjernvarme mht. græsareal ved frugttræerne. 

Vi er i dialog med Skive Kommune om støjmåling fra 2022, og vi har fået lov til at bygge bålhytte og 

shelters. Byggetilladelsen søges gennem Vinde Bakke. Eksisterende boldbane/multibane må ikke laves 

p.g.a. støjmåling, men har af Vinde Bakke fået tildelt nyt område til boldbane/multibane på etape 2. Vi 

afventer den helt præcise placering af boldbane/multibane fra Vinde Bakke. 

Referent Dorthe R. Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 

 


